
KELIONĖS PORGRAMA
Bratislava-Viena

2025-04-01

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Keliaujame per Lenkiją su trumpais sustojimais. Nakvynė viešbutyje Slovakijoje arba Čekijoje.

2 DIENA
Po pusryčių vykstame į Bratislavą. Ekskursija pėsčiomis po Slovakijos sostinę, kurios metu pamatysime senąją Bratislavos
rotušę ir Mykolo vartus – vienintelius mieste išlikusius gynybinės sienos vartus. Pasivaikščiosime tarp daugybės senamiestyje
XVIII a. pastatytų rūmų apsilankysime gotikinėje Šv. Martyno katedroje, statytoje XIII-XVI a., kurioje buvo karūnuojami Vengrijos
karaliai. Užlipsime ant kalvos ant kurios stovi Bratislavos pilis - vieną didžiausių Slovakijos pilių nuo kurios atsiveria graži
panorama į miestą ir Dunojaus upę. Pilyje įrengtas Slovakijos nacionalinis muziejus. Pilies pastatai minimi nuo X amžiaus,
Bratislavos pilis dabartines architektūros vaizdą įgijo dar XV amžiuje. Architektūroje harmoningai dera gotikos ir baroko
elementai, sudarydami vientisą originalų ansamblį. Laisvas laikas, kurio metu siūlome paragauti slovakiškų nacionalinių
patiekalų ir vyno. Nakvynė viešbutyje.

3 DIENA
Po pusryčių vykstame į Vieną. Čia Jūsų lauks pažintis su imperatoriška Austrijos sostine Viena. Pažintinės ekskursijos metu
apsilankysime miesto simboliu vadinamoje Šv. Stepono katedroje – didžiausioje ir įspūdingiausioje Austrijos bažnyčioje,
pasivaikščiosime po Hofburgo rūmų kiemus, pamatysime Didvyrių aikštę, Nacionalinę biblioteką ir Vienos ispaniškąją jojimo
mokyklą. Pamatysime Vienos rotušę, garsiąją Vienos operą, paminklą žymiausiai imperatorei Marijai Terezei, A.Mozarto
gyvenamąjį namą. Laisvas laikas, kurio metu galėsite paragauti Vienos šnicelį ir paskanauti austriško štrudelio su kava vienoje iš
vietinių kavinių. Vykstame į įspūdingus baroko stiliaus Šionbruno rūmus, kuriuose daugybę metų karaliavo Habsburgų
dinastija. Rūmai įtraukti į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą ir yra vienas iš dažniausiai lankomų ir svarbiausių Austrijos sostinės
kultūros objektų. pasivaikštome po rūmų parką. Išvykstame iš miesto.  Nakvynė viešbutyje Čekijoje.

4 DIENA
Po pusryčių keliaujame per Čekiją, Lenkiją, Lietuvą. Vėlai vakare sugrįžtame į namus.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
3 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai   ~ 10-15 EUR; 
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje;
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Priemoka už vienvietį kambarį 80  EUR.
Išvykimo laikai:
3:30 val. Vilnius PC Mada aikštelė prie degalinės Cirkle K (Laisvės pr., 43 c);
4:45 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K;
5:50 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė degalinė Cirkle K, Kauno g.130.
Informaciją apie tikslų išvykimo kelionės laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu
likus 1–2 dienoms iki kelionės pradžios.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/bratislava-viena

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/bratislava-viena

